

---

## Produse dezinfectante

I.D.: 73931202

---

Data publicarii	06.10.22	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.273,76 RON - 6.273,76 RON

---

Descriere: 1. DEZINFECTANT MAINI HEXID 5 LITRI BUC 2.000 x 163.8600 = 327.72/ 2. DEZINFECTANT SUPRAFETE HEXY SPRAY 5 LITRI BUC 4.000 x 163.8600 = 655.44/ 3. SANO CLOR JAVEL 4 LITRI BUC 20.000 x 17.6500 = 353.00/ 4. DETARTRANT NUFAR 800 ML BUC 24.000 x 7.9000 = 189.60/ 5. DEZINFECTANT MULTISUPRAFETE ASEVI 5L BUC 20.000 x 113.4500 = 2 269.00/ 6. DEZINFECTANT GEL MAINI K-SEPT 5 LITRI BUC 10.000 x 113.4500 = 1 134.50/ 7. CLOROM 200 TABLETE CUTII 10.000 x 43.7000 = 437.00/ 8. DOZATOR SAPUN PLASTIC SD40 400 ML BUC 15.000 x 60.5000 = 907.50.

---